ακρωνύμιο  «HealthΝet»  και  κωδικό MIS  5030719,  που  έχει  ενταχθεί  στο  Πρόγραμμα  Ευρωπαϊκής  Εδαφικής 
Συνεργασίας «INTERREG IPA Cross Border Cooperation Programme CCI 2014 TC 16 I5CB 009». 
Ο  ενδεικτικός  προϋπολογισμός  της  προμήθειας  οχήματος  –  ΗealthΝet  Δραση  4.1.1  ανέρχεται  στο  ποσό  των 
εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ (150.000,00 €) και χρηματοδοτείται από πιστώσεις από την Ευρωπαϊκή Ένωση 
[Ευρωπαϊκό  Ταμείο  Περιφερειακής  Ανάπτυξης  (ΕΤΠΑ)]  και  από  εθνικούς  πόρους  μέσω  του  ΠΔΕ  με  κωδικό 
πράξης  ΣΑ  (ενάριθμο)  2017ΕΠ20860027].  Το  έργο  συγχρηματοδοτείται  από  το  Ευρωπαϊκό  Ταμείο